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Yazar Adı Soyadı 1      

Çalışılan Kurum

Yazar Adı Soyadı 2      

Çalışılan Kurum

Öz
Çalışmanızın özetini yazım kılavuzunda belirtilen kurallar çerçevesinde buraya yazabilirsiniz. Öz, 9 punto büyüklüğünde, iki yana yaslı ve 150-200 sözcüğü geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Çalışmanızın özetini yazım kılavuzunda belirtilen kurallar çerçevesinde buraya yazabilirsiniz. Öz, 9 punto büyüklüğünde, iki yana yaslı ve 150-200 sözcüğü geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Çalışmanızın özetini yazım kılavuzunda belirtilen kurallar çerçevesinde buraya yazabilirsiniz. Öz, 9 punto büyüklüğünde, iki yana yaslı ve 150-200 sözcüğü geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Çalışmanızın özetini yazım kılavuzunda belirtilen kurallar çerçevesinde buraya yazabilirsiniz. Öz, 9 punto büyüklüğünde, iki yana yaslı ve 150-200 sözcüğü geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Çalışmanızın özetini yazım kılavuzunda belirtilen kurallar çerçevesinde buraya yazabilirsiniz. Öz, 9 punto büyüklüğünde, iki yana yaslı ve 150-200 sözcüğü geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Çalışmanızın özetini yazım kılavuzunda belirtilen kurallar çerçevesinde buraya yazabilirsiniz. Öz, 9 punto büyüklüğünde, iki yana yaslı ve 150-200 sözcüğü geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Çalışmanızın özetini yazım kılavuzunda belirtilen kurallar çerçevesinde buraya yazabilirsiniz. Öz, 9 punto büyüklüğünde, iki yana yaslı ve 150-200 sözcüğü geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Çalışmanızın özetini yazım kılavuzunda belirtilen kurallar çerçevesinde buraya yazabilirsiniz. Öz, 9 punto büyüklüğünde, iki yana yaslı ve 150-200 sözcüğü geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Öz, 9 punto büyüklüğünde, iki yana yaslı ve 150-200 sözcüğü geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Çalışmanızın özetini yazım kılavuzunda belirtilen kurallar çerçevesinde buraya yazabilirsiniz.
Anahtar sözcükler: Anahtar sözcüklerin sayısı 5 ile 7 arasında olmalı ve küçük harflerle yazılmalıdır.
Çalışmanızın giriş kısmını yazım kılavuzunda belirtilen kurallar çerçevesinde “Times New Roman” yazı karakterinde, 10 punto büyüklüğünde, tek satır aralığında, paragraf ilk satır boşluğu 0.75 ve paragraf sonrası boşluğu 6 nk olacak şekilde (ya da stiller bölümünden “Normal” stilini kullanarak) yazınız.
Alt Başlık 1 (2. Düzey Başlık stilini kullanınız)
Çalışmadaki alt başlıklar yazım kılavuzunda belirtilen başlık özelliklerine uygun olarak yazılmalıdır. Alt başlık oluşturmak için makale şablonundaki 2. Düzey Başlık stilini kullanabilirsiniz.
Çalışmadaki araştırma sorularınızı ya da hipotezlerinizi maddeler halinde verebilirsiniz. Bunun için stiller bölümünden Maddelendirme stilini kullanabilirsiniz.

1. Birinci alt amacınızı buraya yazabilirsiniz.

2. İkinci alt amacınızı buraya yazabilirsiniz.
Yöntem (1. Düzey Başlık)

Çalışmanızın yöntem bölümünü yazım kılavuzunda belirtilen hususları göz önünde bulundurarak buraya yazabilirsiniz.

Araştırma Modeli (2. Düzey Başlık)

Çalışmanızın modeli ile ilgili bilgileri buraya yazınız.
Evren-Örneklem / Çalışma Grubu (2. Düzey Başlık)

Çalışmanızda evren-örneklem veya çalışma grubundan hangisini kullandığınıza göre başlığı düzenleyip ilgili bilgileri buraya yazınız.
Veri Toplama Araçları (2. Düzey Başlık)

Çalışmanızda veri toplama sürecinde kullandığınız araçlarla ilgili genel bilgileri buraya yazabilirsiniz. Eğer çalışmanız veri toplama sürecinde sadece bir araç kullandıysanız başlığı o şekilde (veri toplama aracı) düzenleyip araçla ilgili bilgileri alt başlık kullanmadan bu başlık altında verebilirsiniz. Veri toplama sürecinde birden fazla araç kullanıysanız bu durumda, araçlarla ilgili bilgileri alt başlıklar altında veriniz.

Birinci veri toplama aracı. (3. Düzey Başlık) Araçla ilgili bilgileri yazmaya buradan devam ediniz.
İkinci veri toplama aracı. (3. Düzey Başlık) Araçla ilgili bilgileri yazmaya buradan devam ediniz.
Verilerin Analizi (2. Düzey Başlık)
Çalışmanızda veri analizi sürecinde gerçekleştirdiğiniz işlemleri burada açıklayabilirsiniz.

Bulgular

Çalışmanız kapsamında elde ettiğiniz bulguları yazım kılavuzunda belirtilen kuralları göz önünde bulundurarak bu bölüme yazabilirsiniz. Gerektiğinde alt başlık kullanmak için başlıkla ilgili bilgileri yazdıktan sonra stiller bölümünden 2. Düzey Başlık stilini kullanabilirsiniz.
Tablo 1 
Örnek Tablo Başlığı 
	Bağımlı

Değişken
	Fonksiyon
	Özdeğer
	Kanonik Korelasyon
	Wilks' Lambda
	χ2
	sd
	p

	Okul Türü
	1
	.165
	.376
	.839
	891.006
	14
	.000

	
	2
	.023
	.149
	.978
	113.679
	6
	.000

	SED
	1
	.166
	.378
	.854
	801.049
	12
	.000

	
	2
	.004
	.059
	.996
	18.054
	5
	.003

	Cinsiyet
	1
	.135
	.344
	.881
	642.918
	7
	.000


Tablodan sonra  bir satır aralığı boşluk bırakınız. Tablo numarası ve başlığı yukarıda gösterildiği gibi 10 punto, tablo içindeki bilgiler 9 punto olmalıdır. Tablonun ilk satırındaki bilgiler kalın diğerleri normal yazılmalıdır. Tabloda dikey çizgi kullanılmamalı, yatay çizgiler ise mümkün olduğu kadar az sayıda kullanılmalıdır. 
Analiz sonucunda elde edilen değerler yazılırken ondalıklı sayılarda iki basamak kullanılmalı ancak manidarlık düzeyinin (p) ondalık değeri üç basamak olarak verilmelidir. Ondalık kısımlar yazılırken virgül değil nokta kullanılmalıdır.
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Şekil 1. Şekil başlığını buraya yazınız.
Çalışmanızda elde ettiğiniz bulguları, hipotezleriniz (amaçlarınız) ve ilgili alanyazın bağlamında açıklanmanız ve tartışılmanız gerekmektedir. Bu tartışmalarınızdan çıkan sonuçları da raporlamanız beklenmektedir. Ayrıca sonuçlardan yola çıkarak uygulayıcılara ve araştırmacılara yönelik önerilerde bulunmanız beklenmektedir. Tüm bu bilgileri buraya yazabilirsiniz.

Tartışma, Sonuç ve Öneriler

Çalışmanızda elde ettiğiniz bulguları, hipotezleriniz (amaçlarınız) ve ilgili alanyazın bağlamında açıklanmanız ve tartışılmanız gerekmektedir. Bu tartışmalarınızdan çıkan sonuçları da raporlamanız beklenmektedir. Ayrıca sonuçlardan yola çıkarak uygulayıcılara ve araştırmacılara yönelik önerilerde bulunmanız beklenmektedir. Tüm bu bilgileri buraya yazabilirsiniz.

Kaynakça
Çalışmanızda yararlandığınız kaynakların listesini metin içinde yararlandığınız kaynaklarla tutarlı olacak biçimde buraya oluşturabilirsiniz. Bu listeyi oluştururken yazım kılavuzunda kaynak türlerine ilişkin verilen örnek gösterimlerden yararlanabilirsiniz.
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Purpose and Significance
Method
Results
Discussion and Conclusions
� Eğer makale bir tez ve proje kapsamında hazırlanmış veya kongrede bildiri olarak sunulmuş ise buraya açıklama yazılmalıdır. Böyle bir durum söz konusu değilse ilk yazara ilişkin dipnot 1’den başlatılmalıdır ve yazarlar bu şekilde sıralanmalıdır.
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